
ชนดิเศษแกว้ ราคา:กก.

แกว้ขาว 2.40           กลุม่ขวดสวย(ตรวจเกรด) ขวดสี ขวดดี ขวดตกเกรด

แกว้ขาวพเิศษ-ไมม่พีมิพส์ี 2.40           ลโีอ(ใหม)่ 620 ml.(ตัวนูน) ชา 13.50       10.50          

แกว้ขาวขวดโซดาวันเวย์ 2.40           เหลา้ขาวใหญร่วงขา้ว 625 ml. ชา 14.50       10.50          

แกว้ชา(แกว้แดง) 2.15           สงิหใ์หญ ่620 ml. ชา 11.50       12.00          

แกว้ชาเครีѷองดืѷมชกํูาลงั(ทกุชนดิ) 2.15           เหลา้ขาวเล็กรวงขา้ว 330 ml. ชา 25.00       16.00          

แกว้ชาเบยีร์ 2.15           คาราบาวใหญ ่620ml. ชา 11.00       11.00          

แกว้เขยีวเบยีร ์ 2.25       ชา้งใหญ ่620 ml. เขยีว 19.00       12.00          

แกว้เขยีวจ ัҠบ 2.25       ชา้งเล็ก 320 ml. เขยีว 17.50          

แกว้รวม 3 ส(ีไมท่บุ) 1.65           ไฮเนเกน้ 630 ml. เขยีว 13.50          

แกว้รวม 3 ส(ีทบุ) 1.45           ไฮเนเกน้ 330 ml. เขยีว 14.50          

ชนดิเศษกระดาษ ราคา:กก. เฟเดอรบ์รอย 640 ml. เขยีว 13.00          

กระดาษกลอ่งนํѸาตาล 4.90           เฟเดอรบ์รอย 330 ml. เขยีว 15.00          

กระดาษจบัจ ัҠว หรอื หนงัสอืเลม่(ลว้น) 3.40       หงสท์อง(กลม) 700 ml. ขาว 14.50       14.50          

กระดาษขาว-ดํา 6.20           Blend 285 ขาว 15.50          

กระดาษขาว-ดํา(เลม่)  ไมต่ดัสนักาว 6.20           แสงโสมกลม 700 ml. ขาว 15.50          

กลุม่อลมูเินียม ราคา:กก. แมโ่ขง,มังกรทอง(กลม) 700 ml. ขาว 15.50          

กระป๋องอลมูเินยีม(ไมอ่ดักอ้น) 63.00     ขวดเหลา้แบนสขีาว 350 ml. ขาว 11.00          

กลุม่พลาสตกิ ราคา:กก. ขวดไวน ์,ขวดเหลา้(กลม) ขาว 15.50          

PET ขวดนํ ҟาด ืѷมสใีส+สฟ้ีา (ไมแ่กะ,ขวดมpีvcหุม้<3%) 18.00     นํѸาปลา(ใหญ)่ ขาว 15.00          

PET ขวดนํ ҟาด ืѷมสใีส+สฟ้ีา(แกะรวม) 18.00     ซอส(ใหญ)่ ขาว 14.50          

PET ขวดนํ ҟาด ืѷมแยกใส-แยกฟ้า(แกะ) 18.00     เฮลลบ์ลบูอย ขาว 15.50          

PETขวดนํ ҟาด ืѷมคละรวม(ไมส่กรนี) 18.00     

PETขวดนํѸาดืѷมคละรวม(สกรนี>20%) 10.00         

rHDPE ขวดพลาสตกิขาวขุน่-นม(แกลลอน-ไมแ่กะฝา-คอ) 13.00     

rHDPE ขวดพลาสตกิขาวขุน่-นม คละรวม(ไมส่กรนี-ไมเ่คม-ีไมแ่กะ) 13.00     

กลุม่เศษเหล็ก & กระป๋อง ราคา:กก.

- เหล็กหนา** (ตัดสั Ѹน ไมเ่กนิ 80 ซม.) 11.00         

- เหล็กหนา** (ยาวเกนิ 80 ซม.ขึѸนไป) 10.80         

- เหล็กคละ** (เหล็กหนา 50% เหล็กบาง 50%) 10.80         

- เหล็กบาง** (ซอยสั Ѹน) 10.10         

- กระป๋องไมอ่ดั** (ถา้มกีระป๋องสเปยต์อ้ง ตัดมา),ปีѹ ป 6.40           

- สงักะสี 5.00           

หมายเหต ุ 1.ไมร่บัซืҟอเหล็กปนเปืҟ อนสารกมัมนัตภาพรงัสี
2.ไมร่บัเหล็กวตัถุระเบดิ  3.ไมร่บัเหล็กเปืҟ อนนํ ҟามนั

เปิดรบัสนิคา้  จนัทร ์– เสาร ์ ( หยดุอาทติย ์)  ต ัҟงแตเ่วลา  08.00 – 16.00  น. 
บรษิทัฯ  ขอสงวนสทิธิѻในการปรบัราคา และรบัซืҟอสนิคา้ โดยมติอ้งแจง้ใหท้ราบลว่งหนา้หากสงสยัประการใด 

กรณุาตดิตอ่  :  สว่นจดัหา  โทร  02-641-7721  ถงึ  2    ตอ่  113

***ราคามกีารเปลีѷยนแปลงเร็ว ควรสอบถามราคากอ่นสง่สนิคา้ทกุคร ัҟง*** (ราคาขึҟนลงใหส้งัเกตทีѷ ลกูศร)

บรษิทั  แกว้สารศริ ิจํากดั (สาขาพจิติร)

ทีѷอยู ่ เลขทีѷ 100 หมู1่8 ถ.นครสวรรค ์กม.81 ต.เนนิปอ อ.สามงา่ม จ.พจิติร

โทร.  081-972-4482,089-772-5245

*** ใบแจง้ราคารบัซืҟอสนิคา้  วนัทีѷ   30   ตลุาคม  67  เป็นตน้ไป ***
กลุม่ขวด

-หา้มมสี ิѷงเจอืปน ประเภทหนิ,เซรามคิ,ขวดยาฉีด,ขวดโคโลญทุก
ส ีและ อืѷนๆ ปนมาทีѷไมใ่ชเ่ศษแกว้
-ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธิѻทีѷจะไมร่ับแกว้ไฟไหมไ้มว่า่กรณีใดๆ  
-ไมร่ับซืѸอขวดปากปิѷน,ขวดตามด,ขวดทีѷมรีอยรา้วหรอืแตก,ขวด
เป็นฝ้า,ขวดทีѷมสีนมิทีѷปากขวด,ขวดกน้ดํา,ขวดเลอะส,ีขวดทีѷมี
คราบปลวก **
 -กระดาษขาว-ดํา ไมรั่บซืѸอ กระดาษหรอืสมดุทีѷระบายส ี,
กระดาษสซีดี,กระดาษ copy, สติѹกเกอร ์, นามบัตรตา่งๆ

ตดิตอ่สอบถามโดยตรงไดท้ ีѷ สว่นจดัหาหรอืทีѷ www.grungthaigroup.com
จดัหาสว่นกลาง    นงคราญ 064-269-3385 
จดัหาหนา้โรงงาน  คณุสหภาพ 096-978-6277



ชนดิเศษแกว้ ราคา:กก.

แกว้ขาว 2.40          กลุม่ขวดสวย(ตรวจเกรด) ขวดสี ขวดดี ขวดตกเกรด

แกว้ขาวพเิศษ-ไมม่พีมิพส์ี 2.40          ลโีอ(ใหม)่ 620 ml.(ตัวนูน) ชา 13.50     10.50         

แกว้ขาวขวดโซดาวันเวย์ 2.40          เหลา้ขาวใหญร่วงขา้ว 625 ml. ชา 14.50     10.50         

แกว้ชา(แกว้แดง) 2.15          สงิหใ์หญ ่620 ml. ชา 11.50     12.00         

แกว้ชาเครีѷองดืѷมชกํูาลงั(ทกุชนดิ) 2.15          เหลา้ขาวเล็กรวงขา้ว 330 ml. ชา 25.00     16.00         

แกว้ชาเบยีร์ 2.15          คาราบาวใหญ ่620ml. ชา 11.00     11.00         

แกว้เขยีวเบยีร ์ 2.25      ชา้งใหญ ่620 ml. เขยีว 19.00     12.00         

แกว้เขยีวจ ัҠบ 2.25      ชา้งเล็ก 320 ml. เขยีว -         17.50         

แกว้รวม 3 ส(ีไมท่บุ) 1.65          ไฮเนเกน้ 630 ml. เขยีว -         13.50         

แกว้รวม 3 ส(ีทบุ) 1.45          ไฮเนเกน้ 330 ml. เขยีว -         14.50         

ชนดิเศษกระดาษ ราคา:กก. เฟเดอรบ์รอย 640 ml. เขยีว -         13.00         

กระดาษกลอ่งนํѸาตาล 4.90          เฟเดอรบ์รอย 330 ml. เขยีว -         15.00         

กระดาษจบัจ ัҠว หรอื หนงัสอืเลม่(ลว้น) 3.40      หงสท์อง(กลม) 700 ml. ขาว 14.50     14.50         

กระดาษขาว-ดํา 6.20          Blend 285 ขาว -         15.50         

กระดาษขาว-ดํา(เลม่)  ไมต่ดัสนักาว 6.20          แสงโสมกลม 700 ml. ขาว -         15.50         

กลุม่อลมูเินยีม ราคา:กก. แมโ่ขง,มังกรทอง(กลม) 700 ml. ขาว -         15.50         

กระป๋องอลมูเินยีม(ไมอ่ดักอ้น) 63.00    ขวดเหลา้แบนสขีาว 350 ml. ขาว -         11.00         

กลุม่พลาสตกิ ราคา:กก. ขวดไวน ์,ขวดเหลา้(กลม) ขาว -         15.50         

PET ขวดนํ ҟาดืѷมสใีส+สฟ้ีา (ไมแ่กะ,ขวดมpีvcหุม้<3%) 18.00    นํѸาปลา(ใหญ)่ ขาว -         15.00         

PET ขวดนํ ҟาด ืѷมสใีส+สฟ้ีา(แกะรวม) 18.00    ซอส(ใหญ)่ ขาว -         14.50         

PET ขวดนํ ҟาด ืѷมแยกใส-แยกฟ้า(แกะ) 18.00    เฮลลบ์ลบูอย ขาว -         15.50         

PETขวดนํ ҟาด ืѷมคละรวม(ไมส่กรนี) 18.00    ราคา:กก.

PETขวดนํѸาดืѷมคละรวม(สกรนี>20%) 10.00        11.00         

rHDPE ขวดพลาสตกิขาวขุน่-นม(แกลลอน-ไมแ่กะฝา-คอ) 13.00    10.80         

rHDPE ขวดพลาสตกิขาวขุน่-นม คละรวม(ไมส่กรนี-ไมเ่คม-ีไมแ่กะ) 13.00    10.80         

10.10         

6.40           

5.00           

หมายเหต ุ 1.ไมร่บัซืҟอเหล็กปนเปืҟ อนสารกมัมนัตภาพรงัสี

2.ไมร่บัเหล็กวตัถุระเบดิ  3.ไมร่บัเหล็กเปืҟ อนนํ ҟามนั

หมายเหต ุเง ืѷอนไขราคารบัซืҟอ

เปิดรบัสนิคา้  จนัทร ์– เสาร ์ ( หยดุอาทติย ์)  ต ัҟงแตเ่วลา  08.00 – 16.00  น. 
บรษิทัฯ  ขอสงวนสทิธิѻในการปรบัราคา และรบัซืҟอสนิคา้ โดยมติอ้งแจง้ใหท้ราบลว่งหนา้หากสงสยัประการใด 

กรณุาตดิตอ่  :  สว่นจดัหา  โทร  02-641-7721  ถงึ  2    ตอ่  113
***ราคามกีารเปลีѷยนแปลงเร็ว ควรสอบถามราคากอ่นสง่สนิคา้ทกุคร ัҟง*** (ราคาขึҟนลงใหส้งัเกตทีѷ ลกูศร)

- กระป๋องไมอ่ัด** (ถา้มกีระป๋องสเปยต์อ้ง ตดัมา),ปีѹ ป

- สงักะสี

กลุม่เศษเหล็ก & กระป๋อง

- เหล็กหนา** (ตัดสั Ѹน ไมเ่กนิ 80 ซม.)

- เหล็กหนา** (ยาวเกนิ 80 ซม.ขึѸนไป)

- เหล็กคละ** (เหล็กหนา 50% เหล็กบาง 50%)

- เหล็กบาง** (ซอยสั Ѹน)

บรษิทั  แกว้สารศริ ิจํากดั (สาขาพจิติร)

ทีѷอยู ่ เลขทีѷ 100 หมู1่8 ถ.นครสวรรค ์กม.81 ต.เนนิปอ อ.สามงา่ม จ.พจิติร

โทร.  081-972-4482,089-772-5245

*** ใบแจง้ราคารบัซืҟอสนิคา้  วนัทีѷ   30   ตลุาคม  67  เป็นตน้ไป ***
กลุม่ขวด

-หา้มมสี ิѷงเจอืปน ประเภทหนิ,เซรามคิ,ขวดยาฉีด,ขวดโคโลญทุกส ีและ 
อืѷนๆ ปนมาทีѷไมใ่ชเ่ศษแกว้
-ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธิѻทีѷจะไมร่ับแกว้ไฟไหมไ้มว่า่กรณีใดๆ  
-ไมรั่บซืѸอขวดปากปิѷน,ขวดตามด,ขวดทีѷมรีอยรา้วหรอืแตก,ขวดเป็นฝ้า
,ขวดทีѷมสีนมิทีѷปากขวด,ขวดกน้ดํา,ขวดเลอะส,ีขวดทีѷมคีราบปลวก **
 -กระดาษขาว-ดํา ไมรั่บซืѸอ กระดาษหรอืสมดุทีѷระบายส ี,กระดาษสซีดี
,กระดาษ copy, สติѹกเกอร ์, นามบัตรตา่งๆ

ตดิตอ่สอบถามโดยตรงไดท้ ีѷ สว่นจดัหาหรอืทีѷ 
www.grungthaigroup.com
จดัหาสว่นกลาง   นงคราญ 064-269-3385 
จดัหาหนา้โรงงาน  คณุสหภาพ 096-978-6277

1.กลุม่เศษแกว้
   1.1 ปรมิาณตํѷากวา่ 1.50 ตัน/เทีѷยว หัก 0.05 บาท/กก.
2.กลุม่ขวดกลอ่ง
   2.1 ปรมิาณตํѷากวา่ 200 กลอ่ง/เทีѷยว หัก 0.50 บาท/กลอ่ง
3.กลุม่กระดาษ
   3.1 ปรมิาณตํѷากวา่ 250 กก./เทีѷยว      หัก 0.10 บาท/กก.

ยกเวน้เงืѷอนไขทกุกลุม่สนิคา้ 
21/10/67-20/01/68


